四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2014]017号
关于召开学会2014年IP应用与增值电信技术
专委会学术交流会的函
中国联通四川分公司：
根据四川省通信学会2014年工作安排意见，经学会秘书处与贵公司相关部门研究，定于今年12月上旬召开学会2014年IP应用与增值电信技术专委会学术交流会，现将有关事项函告你们：
一、会议交流主题：IP应用、增值电信技术

内容：IP应用、增值电信技术或相关领域，包含传输、交换、大数据、云计算、移动宽带网等IP技术应用。
二、参加人员：
IP应用与增值电信技术专委会委员及学会有关会员单位代表。
三、时间、地点另行通知。
 联系人：四川联通   毕 云  电话：18602896055
        学会秘书处 阮裕楣 电话：028-86190365，13308190336

                             二0一四年十一月十一日